1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Riempi gli spazi vuoti.
Numero Forma in parole Forma espansa

1) 987 novecento ottantasette 900+80+7

2) 6.590 sei mila cinquecento novanta 6000+500+90

3) 77 settantasette 70+7

4) 19 diciannove 10+9

5) 9.983 nove mila novecento ottantatre 9000+900+80+3

6) 47 quarantasette 40+7

7) 222 duecento ventidue 200+20+2

8) 6.922 sei mila novecento ventidue 6000+900+20+2

9) 2 due 2

10) 52 cinquantadue 50+2

11) 9.890 nove mila ottocento novanta 9000+800+90

12) 56 cinquantasei 50+6

13) 643 seicento quarantatre 600+40+3

14) 7.630 sette mila seicento trenta 7000+600+30

15) 84 ottantaquattro 80+4

16) 640 seicento quaranta 600+40

17) 4.271 quattro mila duecento settantuno 4000+200+70+1

18) 81 ottantuno 80+1

19) 408 quattrocento otto 400+8

20) 6.911 sei mila novecento undici 6000+900+10+1